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آدرنالین

امروز دور گروهی لیگ نخبگان آسیا 
به پایان می‌رسد و پرسپولیس برای صعود 
نیاز به پیروزی در آخرین نبرد دارد. تیمی 
که در ابتدای این رقابت‌ها خوان کارلوس 
گاریدو را روی نیمکت داشت و یکی از دور 
از انتظارترین نتایج را به دست آورد تا حالا 
صعودش به مرحله حذفی به اما و اگر بکشد. 
سرخ‌پوشان تهرانی در پایان هفته هفتم با 
6 امتیاز در رده نهم قرار گرفتند و حالا برای 
اینکه در جمع هشت تیم برتر قرار بگیرند، 
باید با دست پر مسابقه آخر مقابل النصر را 
ترک کنند. اگر پرســپولیس امروز برنده 
نباشد، به احتمال زیاد باید با لیگ نخبگان 

خداحافظی کند. 

یک مهمان خطرناک
خبر خوب بــرای پرسپولیســی‌ها 
این اســت که بالاخره می‌تواننــد بعد از 
مدتی طولانی در خانــه به مصاف رقبای 
آســیایی خود بروند. هواداران هم برای 
تیم محبوب‌شان سنگ‌تمام گذاشتند و 
با خریدن تمام بلیت‌ها می‌خواهند آزادی 
را برای تیم عربستانی به جهنمی سوزناک 
تبدیل کنند. حتی باشگاه پرسپولیس هم 
در پوســتر این بازی از هواداران استفاده 
کرد تا نشــان چقدر به یار دوازدهم خود 
احتیاج دارد. با این حال هم باشگاه و هم 
هواداران به خوبی می‌دانند که النصر چه 
مهمان خطرناکی است و پرسپولیس کار 
ســختی برای پیروزی در این دیدار دارد. 
البته النصری‌ها که بیشتر تمرکزشان را 
روی لیگ عربستان گذاشته‌اند، ممکن 
است با قدرت کم‌تری مقابل پرسپولیس 

ظاهر شوند. 
با این حال زردپوشان در لیگ نخبگان 
آسیا نتایج خوبی گرفته‌اند و مدت‌هاست 
صعودشــان به مرحله حذفــی را قطعی 
کرده‌اند. آنها با 16 امتیاز در رده سوم جدول 
غرب آسیا قرار دارند و به دنبال این هستند 
در پایان مرحله گروهی رده‌ای بهتر را به 
دســت بیاورند. النصر به تازگی در لیگ 
عربستان الاهلی را شکست داده و به دنبال 
این است با پیروزی مقابل پرسپولیس و 
توقف احتمالی الاهلی به رده دوم صعود 

کند؛ احتمالی که بســیار بعیــد به نظر 
می‌رسد! النصری‌ها ســتاره‌های زیادی 
را در ترکیب خود دارند و دست سرمربی 

برای چیدن ترکیب کاملا باز است. 

هفتمین دوئل
پرســپولیس و النصر تا پیش از دیدار 
امروز 6 بار مقابل هم قرار گرفته‌اند. از این 
6 مسابقه اما سهم پرسپولیس از بردها روی 
عدد یک اســت تا النصری‌ها دست بالاتر 
را در این زمینه داشته باشــند. تنها برد 
پرسپولیس در دور برگشت فصل 2015 به 
دست آمد که پرسپولیسی‌ها در ورزشگاه 
مملو از جمعیت آزادی با تک‌گل مهدی 
طارمی از روی نقطه پنالتی توانســتند 
برنده شوند و در قامت تیم دوم گروه خود به 
مرحله حذفی راه پیدا کنند. حالا دو تیم در 
شرایطی کاملا متفاوت به استقبال دوئل 
هفتم می‌روند. سرخ‌پوشــان که تجربه 
کسب برد دراماتیک برابر النصر در ضربات 
پنالتی و رسیدن به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا را هم در فصل 2020 دارند، حالا به 
دنبال این هستند که طلسم نبردن‌های 
خود در وقت قانونی برابر النصر را بشکنند 
و بعد از سه بازی چشم‌انتظاری و 9 سال 
و 10 مــاه و 9 روز دوباره طعــم پیروزی 
مقابل النصر را در خانه بچشند و صعودی 
دراماتیک به مرحله بعدی لیگ نخبگان 

آسیا داشته باشند.

جای رونالدو خالی نیست... 
یکی از مواردی که طی چند روز گذشته 
بســیار به آن پرداخته می‌شــد، غیبت 
کریستین رونالدو در این نبرد بود. بازیکنی 
که در نخستین حضورش در تهران کلی 
سر و صدا به پا کرد و شهر را به هم ریخت! 
هرچند با توجه به اتفاقات اخیر کشــور 
شاید خبر نیامدن CR7 به ایران چندان 
هم برای بسیاری از مردم مهم نبود اما به 
هر حال حضور دوبــاره رونالدو در تهران 
می‌توانست به جذابیت این نبرد اضافه کند. 
از طرف دیگر این خبر برای سرخ‌پوشان 
خبر خوشی بود؛ چراکه دیگر نگران مهار 
ستاره نامدار النصر نیستند. سلطان الغنام، 
اوتاویو مونتیرو، عبدا... الخیبری و آیمریک 
لاپورت دیگر ستاره‌های النصر هستند که 

برای نبرد با پرسپولیس تیم‌شان را همراهی 
نمی‌کنند.  غیبت رونالــدو و لاپورت در 
حالی به یک فرصت ویژه برای پرسپولیس 
تبدیل شده که الشرطه توانسته در هفته 
نخســت لیگ نخبگان، النصــر را بدون 
این دو ستاره‌اش شکست دهد. باید دید 
پرســپولیس هم می‌تواند این بازی را در 
غیاب آنها به سود خود به پایان ببرد یا نه. 
رونالدو از عوامل اصلی صعــود النصر به 
شمار می‌رود و لاپورت یکی از محکم‌ترین 
دفاع‌هایی اســت که می‌توانید در لیگ 
عربستان پیدا کنید اما النصر ستاره‌های 
زیاد دیگری دارد که می‌توانند روند بازی را 

به سود تیم خود به جریان بیندازند. 
از پرســپولیس هم وحیــد امیری، 
اوســتون اورونوف، میلاد سرلک و سعید 

صادقی در لیست غایبان تیم قرار دارند. 

سپاهان را فراموش کن
اگر پرســپولیس می‌توانست در جام 
حذفی سپاهان را شکست دهد، با روحیه 
بهتری آماده میزبانی از النصر می‌شــد. 
اما آنها بار دیگر شکســت تلخــی را برابر 
طلایی‌پوشــان تجربه کردند و یک جام 
دیگر را هم از دست دادند. اسماعیل کارتال 
و تیمش اما باید آن باخت را فراموش کنند و 
با برطرف کردن نقاط ضعف خود، با قدرت 
تمام مقابل نماینده عربستان حاضر شوند. 
پرسپولیسی‌ها اصلا دوســت ندارند در 
فاصله کم‌تر از یک هفته از دومین جام هم 
کنار بروند و باید به خوبی برای رویارویی با 
چالش‌هایی که تا به اینجا آزارشان داده، 

آماده شوند. 
کارتال ضمن اینکه بایــد تیمش را با 
رویکرد هجومی به مصاف النصر بفرستد، 
باید حواســش به مهم‌تریــن معضلات 
پرسپولیس هم باشد. یکی از اصلی‌ترین 

مشــکلات این تیــم طــی رقابت‌های 
ســال جاری دریافت گل از روی ضربات 
ایستگاهی اســت. تیم عربستانی مقابل 
استقلال هم به واسطه یک ضربه ایستگاهی 
به گل رسید و سه امتیاز را به جیب زد پس 
نباید آنها را در این زمینه دست کم گرفت. 
باید دید سرمربی جدید پرسپولیس که 
در اولین بازی آسیایی‌اش شکستی تلخ را 
تجربه کرد، در دومین تجربه چه برنامه‌ای 

برای کسب امتیاز از النصر دارد. 

معادلات صعود شاگردان کارتال
امید پرســپولیس پیش از بازی امروز 
برای صعود روی عدد صفر بود اما نتیجه 
بازی با النصر می‌تواند تا حــدود زیادی 
سرنوشــت این تیم را مشــخص کند. 
سرنوشتی که در دست خود پرسپولیس 
اســت. اگر آنها النصر را شکست بدهند 
شــانس زیادی برای صعود دارند چراکه 
الریان و اســتقلال دیدار رودررو دارند و 
از میان این دو تیــم، احتمال حذف یکی 
از آنها و یا کنار رفتــن الغرافه وجود دارد. 
سرخ‌پوشان در حال حاضر تفاضل 4- را 
مقابل نام خود دارند و شکست و یا تساوی 
احتمالی پاختاکور برابر الســد و ناکامی 
الغرافه در کســب امتیــاز مقابل الاهلی 
عربستان می‌تواند پرسپولیس را با کسب 
یک تساوی در بازی النصر هم راهی مرحله 
بعد کند. در احتمالی دیگر اگر استقلال 
برابر الریان ناکام باشــد هم سرخ‌پوشان 
می‌توانند جواز حضور به مرحله بعدی را 

به دست بیاورند. 

درنهایت با توجه به تفاضل پرسپولیس 
و اســتقلال )3-(، اگر هر دو تیم در هفته 
آخر بازنده باشند و پرسپولیس با اختلاف 
یک گل کمتر نسبت به استقلال شکست 
بخورد، آن‌گاه شرایط به سود پرسپولیس 
خواهد بود و سرخ‌پوشان می‌توانند حتی با 
کسب نتیجه شکست در خانه مقابل النصر 
هم به مرحله بعــد بروند! هرچند اولویت 
تیم کارتال پیــروزی مقابل النصر مقابل 
هواداران اســت تا صعودی خوب به دور 

حذفی داشته باشد. 

علیپور به دنبال گل طلایی
یکی از بازیکنانی که امروز انگیزه‌های 
زیادی دارد، علی علیپور است. اگر مهاجم 
سرخ‌پوشان بتواند دروازه النصر را باز کند 
هم به دومین یا چندمین گلش در لیگ 

نخبگان می‌رسد و هم می‌تواند رد پایش 
را روی صعود احتمالی تیمش ثبت کند. 
علیپور که در حــال حاضر بهترین گلزن 
پرسپولیس به شــمار می‌رود، خاطرات 
خوشی را از ورزشــگاه آزادی دارد و امروز 
می‌تواند با گلزنی دوباره، خاطرات جدیدی 
را در آزادی بسازد. گل علیپور در بازی امروز 
به معنای واقعی کلمه یک گل طلایی به 
شمار می‌رود؛ گلی که قطعا ارزش آن بالاتر 
از هر زمان دیگری خواهد بود. چه از حیث 
مالی که در صورت صعود می‌تواند با پاداش 
ویژه AFC برای سرخ‌ها همراه شود و چه 
از حیث اعتباری که آنها اولین صعود خود 
در ورژن جدید ایــن رقابت‌ها را به جمع 

هشت تیم برتر جشن بگیرند. 
از طرفی علیپور که تنها گل آسیایی این 
فصل خود را در دیدار مقابل پاختاکور به 
ثمر رساند، با ۱۱ گل آسیایی همراه با فرشاد 
پیوس صدرنشین اســت و انگیزه زیادی 
دارد تا با گلزنی مقابل النصر صدرنشین 
شــود و حتی از آمار پیوس هم عبور کند. 
همچنین علیپور ۴۷ بازی آسیایی انجام 
داده و در صورت صعود پرسپولیس شانس 
این را خواهد داشــت تا به اولین بازیکن 
تاریخ این باشگاه تبدیل شــود که از مرز 
۵۰ بازی آسیایی با تیمش عبور می‌کند. 
بهترین گلزن این فصل پرســپولیس که 
۱۰ گل به ثمر رسانده، در صورت گلزنی 
مقابل النصر ۸۳ گله خواهد شد و در جایگاه 
سوم بهترین گلزنان باشگاه خواهد ایستاد. 
 علی پروین و فرشــاد پیوس بالاتــر از او 

قرار دارند.

یخچالی، غایب مهم اردوی بسکتبال
تیم ملی بســکتبال که 
پنجره ســوم انتخابی کاپ 
آســیا را در پیش دارد، از ۱۶ 
بهمن وارد اردوی آماده‌سازی 
شد تا برای دو دیدار برابر هند 
و قزاقســتان در این پنجره 
آماده شود. »سوتیریس مانولوپولوس« سرمربی یونانی تیم 
ملی بســکتبال برای این اردوی آماده‌سازی ۱۹ بازیکن را در 
فهرست اردونشــینان قرار داد. سه نفر از دعوت‌شدگان جزو 
لژیونرها بودند که از میان آنها سالار منجی )العربی کویت( چهار 
روز پیش به ترکیب اردونشینان در تهران منتقل شد. قرار است 
محمد امینی )نانسی فرانسه( هم تا سه‌شنبه به تهران سفر کند 
و تمریناتش با دیگر ملی‌پوشان را پیگیری کند. وضعیت بهنام 
یخچالی اما هنوز مشخص نیست. او که در لیگ دسته دو آلمان 
و برای تیم تریر بازی می‌کند، به خاطر برخی مشکلات شخصی 
امکان دارد نتواند به ایران ســفر کند تــا در ترکیب تیم ملی 
قرار بگیرد. این در حالی است که بهنام یخچالی برای پنجره 
دوم انتخابی کاپ آسیا هم به دلیل آسیب‌دیدگی که در تیم 
باشگاهی‌اش برایش ایجاد شده بود، نتوانست تیم ملی را برای 
دیدار با قزاقستان )برگزار نشد( و قطر همراهی کند و این بار هم 
با وجود دعوت دوباره، وضعیت مبهمی برای سفر به ایران دارد.

    
تاریخ بازگشت دوومیدانی‌کار خبرساز

حسین رسولی، قهرمان 
پرتاب دیســک ایــران در 
بازی‌های آسیایی هانگژو، 
حدود دو ماه پیش ویدئویی از 
خود در فضای مجازی منتشر 
کرد کــه در آن از عدم اجازه 
ورود به مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب توسط فدراسیون انتقاد 
کرده بود. این انتقادها و مصاحبه‌های متعدد از سوی رسولی، 
واکنش تند فدراسیون دوومیدانی را در پی داشت و باعث شد 
که او از اردوهای تیم ملی خط بخورد و با محرومیت مواجه شود. 
کمیته انضباطی فدراسیون دوومیدانی پس از این اتفاق میزان 
محرومیت حسین رسولی را تعیین کرد؛ این محرومیت شامل 
سه ماه محرومیت قطعی و دو سال تعلیقی بود. البته این حکم 
تنها به خود رسولی ابلاغ شد و فدراسیون هیچ اطلاع‌رسانی 
عمومی در این خصوص انجام نداد. به دنبال این موضوع، رسولی 
اعتراض خود را به کمیته استیناف فدراسیون برد و درخواست 
تجدید نظر کرد.  با توجه به گذشت دو ماه از این ماجرا، انتظار 
می‌رفت که فدراسیون دوومیدانی به طور شفاف در این زمینه 
اطلاع‌رسانی کند، اما تاکنون هیچ خبری از طرف فدراسیون 
در این زمینه منتشر نشده است. هادی سپهرزاد سخنگوی 
فدراسیون دوومیدانی در این باره گفت:»حکم رسمی کمیته 
انضباطی به زودی رســانه‌ای خواهد شــد اما در حال حاضر 
حسین رسولی مشکلی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی 
کشور و جام امام رضا که در اردیبهشت ۱۴۰۴ برگزار می‌شود، 
نخواهد داشــت. این قهرمان پرتاب دیسک می‌تواند در این 

مسابقات شرکت کرده و به عرصه رقابت بازگردد.« 
    

مراسم ویژه برای خداحافظی حدادی
به فاصله ۱۶ مــاه بعد از 
تصمیمی که حامد حدادی 
بــرای خداحافظــی از تیم 
ملی بسکتبال گرفت، قرار 
است فدراسیون بسکتبال 
مراســم رســمی برای او و 
خداحافظی‌اش برگزار کند. برگزاری این مراســم برای روز 
جمعه سوم اسفند و همزمان با دیدار تیم‌های ملی ایران و هند 
در پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا پیش‌بینی شده است. ابتدا 
اینگونه عنوان شده بود که حدادی در این دیدار برای تیم ایران 
به میدان برود و اینگونه آخرین بازی خود را برای تیم ملی انجام 
دهد که به خواستِ خود حدادی منتفی شده است.  حدادی 
یکی از بازیکنان تیم ملی در ترکیب نسل طلایی بود که راهی 
المپیک ۲۰۰۸ پکن شد و آخرین بازیکن این نسل بود که از تیم 
ملی کناره‌گیری کرد. او در آخرین دیداری که برای تیم ملی 
ایران بازی کرد )دیدار با لبنان در جام جهانی ۲۰۲۳( به عنوان 
موثرترین بازیکن معرفی شد. هرچند آن بازی با شکست ایران 
به پایان رسید تا ستاره نامدار بسکتبال کشورمان پایان شیرینی 
در رقابت‌های ملی نداشته باشد. حدادی که تنها بسکتبالیست 
ایرانی است که به NBA راه یافته و طی پنج فصل متوالی برای 
تیم‌های ممفیس و فینیکس بازی کرده، در فصل جاری لیگ 

برتر بسکتبال برای تیم نفت آبادان بازی می‌کند.

پرسپولیس، میزبان النصر بدون رونالدومنهای فوتبال

بازی مرگ و زندگی
 آريا طاري

یکی از مواردی که طی چند 
روز گذشته بسیار به آن 
پرداخته می‌شد، غیبت 

کریستین رونالدو در این نبرد 
بود. بازیکنی که در نخستین 
حضورش در تهران کلی سر 

و صدا به پا کرد و شهر را به 
هم ریخت! این خبر برای 

سرخ‌پوشان خبر خوشی بود؛ 
چراکه دیگر نگران مهار ستاره 

نامدار النصر نیستند

اسماعیل کارتال و تیمش باید 
باخت به سپاهان را فراموش 
کنند و با برطرف کردن نقاط 

ضعف خود، با قدرت تمام 
مقابل نماینده عربستان حاضر 

شوند. پرسپولیسی‌ها اصلا 
دوست ندارند در فاصله کم‌تر 
از یک هفته از دومین جام هم 

کنار بروند و باید به خوبی برای 
رویارویی با چالش‌هایی که تا به 
اینجا آزارشان داده، آماده شوند

زمان زیادی تا پایان لیگ برتر فوتبال زنان باقی نمانده اما در همین فاصله هم پیش‌بینی 
تیم قهرمان کار سختی نیست. خاتون بم که پرافتخارترین تیم لیگ برتر زنان است، با هدف 
کسب جام یازدهم وارد رقابت‌ها شد و حالا فاصله‌ زیادی تا تحقق این هدف ندارد. آنها که 
از ابتدای فصل رقابت نزدیک و حساسی مقابل سپاهان داشتند، در حساس‌ترین بازی 
هفته شانزدهم مقابل هم قرار گرفتند و تیم بمی باز هم توانست سپاهان را شکست بدهد 

و قدرت خود را به رخ بکشد. 

خاتون برنده نبرد بالانشین‌ها
خاتون در حالی از ســپاهان میزبانی کرد که با 43 امتیــاز از 15 بازی به صدر جدول 
تکیه زد. ســپاهانی‌ها هم که 42 امتیاز به دســت آورده‌ بودند و در بازی رفت هم مقابل 
خاتون شکست خورده بودند، می‌توانســتند با پیروزی در این بازی هم انتقام بازی رفت 
را بگیرند و هم صــدر جدول را طلایی کننــد. آنها اما در این دوئل انتقامی نتوانســتند 
به اهداف خود برسند تا با قبول شکســت دو بر صفر از کســب اولین جام قهرمانی‌اش 
در ادوار فوتبال باشــگاهی زنان دورتر شــوند. مونــا حمودی و زهرا قنبــری در همان 
 نیمه نخســت دو بار دروازه ســپاهان را باز کردند تا شــرایط جدول را به سود تیم خود

 نگه دارند. 

بهترین خط دفاع، طلایی است
خاتون با رساندن امتیازاتش به عدد 46 همچنان صدر جدول را در 
اختیار دارد. شاگردان مرضیه جعفری این امتیازها را با آمار خیره‌کننده 
15 برد و یک تساوی به دست آورده و با 65 گل زده عنوان بهترین خط 
حمله رقابت‌ها را به نام خود زده است. اما در سوی مقابل عنوان بهترین 

خط دفاع مسابقات برای سپاهان است. طلایی‌پوشان یک گل 
کم‌تر از خاتون دریافت کرده‌اند و تنها چهار بار دروازه‌شان 

مقابل رقبا باز شده است. اما این عنوان برای کسب جام 
به کار سپاهانی‌ها نیامده و احتمالا آنها باید یک فصل 

دیگر برای قهرمانی منتظر بمانند. 

قهرمانی در انزلی یا خانه؟
زنان خاتون حالا فاصله زیادی تا قهرمانــی جدید خود ندارند. 
آنها می‌توانند یک هفته مانده به پایان رقابت‌ها نام‌شان را روی جام 
حک کنند و هفته آخر را تشریفاتی برگزار کنند. شاگردان جعفری 
فصل گذشته در انزلی و با شکست دادن ملوان قهرمانی‌شان را قطعی 
کردند و حالا دوباره راه قهرمانی‌شان به عبور از این تیم افتاده است. 
اگر خاتون در بازی دوم اسفند ملوان را شکست بدهد، قهرمانی‌اش 
را مسجل می‌کند. در غیر این صورت آنها باید در آخرین بازی فصل 
که سیزدهم اسفندماه در بم مقابل پالایش گاز انجام می‌شود، برای 
قهرمانی تلاش کنند. هرچند خاتونی‌ها در بازی رفت برد پنج بر 
صفر مقابل ملوان را رقم زدند و برای شکســت دوباره این تیم کار 

سختی ندارند. 

سپاهان معجزه می‌خواهد
طلایی‌پوشــان روی کاغذ هنوز شانس کســب عنوان قهرمانی را دارند اما نگاهی به 
عملکرد خاتون نشان می‌دهد که آنها برای گرفتن جای این تیم نیاز به یک معجزه دارند. 
اگر خاتون از دو بازی آینده‌اش فقط یک امتیاز به دست بیاورند و سپاهان هر دو بازی 
خود برابر ایستا کردستان و نماینده بوشهر را ببرد، جام قهرمانی را از آن خود می‌کند. 
درنهایت به نظر می‌رسد که طلایی‌پوشان برای هشتمین فصل پیاپی ناکام 
در کسب عنوان قهرمانی باشند و بار دیگر طعم نایب‌قهرمانی را بچشند 
تا چهارمین قهرمانی متوالی خاتون در لیگ برتر و یازدهمین قهرمانی 
این تیم در طول 17 دوره برگزاری رقابت‌ها به ‌ثبت برسد که رکوردی 

فوق‌العاده است. 

سقوط آزاد نماینده بوشهر 
لیگ برتر فوتبال زنان با حضور 10 تیم پیگیری می‌شــود و در بین آنها 
سقوط یک تیم مسجل به نظر می‌رســد. بعد از اینکه نماینده بوشهر برابر 
ایستا کردستان حاضر نشد، با توجه به غیبت این تیم در هفته نخست برابر 
ملوان، پرونده‌ای ویژه علیه آنها شکل گرفته و احتمالا به زودی آنها سقوط 
به لیگ دسته دوم را با حکم کمیته انضباطی تجربه خواهند کرد. در این 
صورت نتایج این تیم از جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال زنان پاک خواهد 
شد و جدول گلزنان هم دســتخوش تغییر و تحولات مهمی می‌شود. 
ستارگان سلیمی تنگستان تا به حال هیچ امتیازی در لیگ برتر به دست 
نیاورده‌اند و حتی اگر حکم کمیته انضباطی هم نبود و آنها در دو هفته 
باقی‌مانده صاحب سه امتیاز کامل می‌شدند، باز هم به دسته پایین‌تر 

سقوط می‌کردند.‌

نگاهی به لیگ زنان در آستانه پایان رقابت‌ها

خاتون در انتظار جام یازدهم

ورزش بانوان

نازنین دشتی 

رییــس فدراســیون انجمــن 
ورزش‌های رزمی از تشــکیل تیم 
کیک‌بوکسینگ زنان و حضور این 
تیم در مسابقات بین‌المللی با حجاب 
اسلامی خبر داد. افشین چگینی در 
این باره گفت:»طی هشت ماهی که 
ریاست فدراسیون را برعهده گرفتم، 
تلاشم بر این بود که لیگ کیک بوکسینگ بانوان را راه‌اندازی کنم؛ به همین خاطر 
مسابقات قهرمانی کشور آن را به مناسبت دهه مبارک فجر در رده سنی جوانان و 
بزرگسالان برگزار کردیم که بدون هیچ‌گونه حاشیه و یا اعتراض به داوری برگزار و 
استقبال خوبی از آن شد. همچنین سال آینده نیز مسابقات لیگ بانوان را در بخش 
جوانان و بزرگسالان برگزار خواهیم کرد که از دل این دو مسابقه سعی داریم تیم 
ملی بانوان کیک بوکسینگ را تشکیل دهیم و بعد از ۱۲ سال از زمان تاسیس که 
به هیچ تورنمنتی اعزام نشده‌اند، تیم بانوان را با حجاب اسلامی به مسابقات برون 
مرزی اعزام کنیم. با توجه به نوسان ارز و بالا رفتن هزینه‌ها برای اعزام ورزشکاران 
به مسابقات برون مرزی، سعی داریم سال آینده میزبان چند تورنمنت در کیک 
بوکسینگ باشیم تا مانع خروج ارز از کشــور شویم و نشان دهیم که کشور امنی 
هستیم.« در صورتی که این وعده چگینی محقق شود، گامی مهم در ورزش‌های 
رزمی بانوان برداشته می‌شود. در حال حاضر دختران زیادی حضور دارند که به 
دنبال حضور در میادین بین‌المللی و بالا بردن پرچم کشور هستند اما موانع زیادی 

سر راه خود داشته‌اند. 

کیک بوکسینگ زنان در میدان بین‌المللی؟


